a) di affidare all’operatore economico TREVISOSTAMPA SRL con sede in via Edison n. 133 – 31050 

Villorba (TV) p. IVA e codice fiscale 04161650264, la fornitura del servizio di stampa dei sussidi didattici 

come indicati in premessa, per l’importo di euro 18.700,00 (euro diciottomilasettecento/00) i.e.;  

Ai sensi dell’art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023 individua: 

l’oggetto dell’affidamento nel servizio di stampa dei propri sussidi didattici “Leggi e scrivi 2 parte A” e 

“Leggi e scrivi 2 parte B” da consegnare ai corsisti iscritti ai corsi di alfabetizzazione per l’anno scolastico 

2025/2026 nella misura di 750 copie del primo titolo e 500 copie del secondo titolo;   

l’importo dell’affidamento è determinato in euro 18.700,00 (euro diciottomilasettecento/00) i.e.;  

la spesa sarà imputata nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.2 “Didattica acquisto di beni di consumo 

e servizi” che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. L’importo è da considerarsi 

omnicomprensivo di eventuali opzioni e/o rinnovi.